

Oferta ubezpieczenia
Następstw Nieszczęśliwych Wypadków odNOWA
Ubezpieczenie grupowe imienne



Podstawa prawna: Ogólne Warunki Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków odNOWA zatwierdzone uchwałą nr 02/31/12/2024 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 31.12.2024 r.

Oferta dla: **GUCIO I MAJA** Liczba osób: **77**

OKRES UBEZPIECZENIA:

Od **2025-07-05** Do **2026-07-04**

ZAKRES UBEZPIECZENIA (zakres zgodnie z §4 ust. 1 OWU NNW odNOWA):

KLASA RYZYKA	I			
ZAKRES	PEŁNY			
ROZSZERZENIE ZAKRESU O:				
Następstwa zawału serca i udaru mózgu	NIE			
Dodatkowe świadczenie z tytułu śmierci Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku przy pracy w wysokości 50% sumy ubezpieczenia	NIE			
Następstwa nieszczęśliwych wypadków doznane w związku z wyczynowym uprawianiem sportu	NIE			
Klauzula ALL	NIE			
OPCJA UBEZPIECZENIA:	PRZEZORNY			
	Rodzaj świadczenia	Suma ubezpieczenia	Wysokość świadczenia w %	Wysokość świadczenia w zł
1.	Śmierć Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku	50 000 zł	100% SU	50 000 zł
2.	100% uszczerbku na zdrowiu w wyniku nieszczęśliwego wypadku	50 000 zł	100% SU	50 000 zł
3.	Poniżej 100% uszczerbku na zdrowiu w wyniku nieszczęśliwego wypadku		za każdy 1% uszczerbku na zdrowiu - 1% SU	500 zł
4.	Koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie powstałe w następstwie nieszczęśliwego wypadku		do 30% SU, nie więcej niż 10 000 zł	do 10 000 zł
5.	Koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych powstałe w następstwie nieszczęśliwego wypadku		do 30% SU, nie więcej niż 10 000 zł	do 10 000 zł
6.	Pogryzienia, ukąszenia, użądlenia		jednorazowo 1% SU w przypadku pogryzienia przez psa lub 2% w przypadku pokąsania, ukąszenia lub pogryzienia przez inne zwierzęta niż psy	500 zł lub 1 000 zł
7.	Koszty zakupu wózka inwalidzkiego		do 20% SU, nie więcej niż 5 000 zł	do 5 000 zł
8.	Poważny Uraz		jednorazowo 10% SU	5 000 zł

Rozszerzenie zakresu wybranej wyżej opcji ubezpieczenia o opcje dodatkowe:	Suma ubezpieczenia	Wysokość świadczenia w %	Wysokość świadczenia w zł
Opcja DODATKOWA +6 Pobyty w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku	10 000 zł	a) 1% SU za każdy dzień pobytu w szpitalu (świadczenie płatne od 1 dnia pod warunkiem pobytu w szpitalu minimum 3 dni) b) 0,2% SU za każdy dzień pobytu w szpitalu w związku ze zleconą rehabilitacją c) jednorazowo 500 zł w związku z pobytem ubezpieczonego na OIOM/ OIT przez minimum 48h	a) 100 zł b) 20 zł c) 500 zł
Odpowiedzialność cywilna w życiu prywatnym	10 000 zł	zgodnie z OWU	zgodnie z OWU

SKŁADKA:

Składka płatna w 1 ratach za osobę: **100,00 zł**
Łączna składka za osobę: **100,00 zł**
Łączna składka za wszystkie osoby: **7700,00 zł**
Tryb płatności składki: **jednorazowo w wysokości 7700,00 zł**

Data sporządzenia oferty: **2025-06-18**

pieczęć i podpis przedstawiciela InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group